муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                                                                             № 135

О назначении ответственного за работу по организации обучения обучающихся правилам

дорожного движения и профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

в 2025-2026 учебном году

Для обеспечения эффективной работы по изучению правил дорожного движения и

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за  работу по организации обучения обучающихся правилам

дорожного движения и профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

преподавателя-организатора ОБЗР Удалову Т.А.

2. Удаловой Т.А. обеспечить:

* реализацию плана мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма;

* обновление стендов по безопасности дорожного движения.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ ________ Н.И. Шкуренко